
K-PNEU LOGIKELEMENTE
Pneumatic logic elements

Uprkos pažljivom proveravanju, ne možemo isključiti greške i ne preuzimamo nikakvu garanciju za navedene podatke.
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Osobine
Radni pritisak OR-AND: 1.5-8 bar, NOT: 0.4-6 bar, YES -

MEMORY: 0.0-8 bar (pilot pressure from 1.5-8
bar)

Temperaturni opseg -10 °C to +60 °C
Priključak Push-in fitting for 4 mm pipe
Količina protoka 100 l/min (at 6 bar and Δp = 1 bar)
Nominalni-Ø 2,7 mm
Vraćanje u polazni položaj OR - AND: by compressed air, MEMORY: by

air, YES - NOT: by mechanical spring
Materijal Technopolymer
Zasun Aluminium
Zaptivni materijal NBR

Napomena
Ostali podaci na upit.

Opis
Pneumatic logic elements are available with five different functions: OR, AND, NOT, YES, MEMORY. All elements have an adapter for the Ω-rail (DIN EN
50022) integral with the body.

Artikal
Naziv Funkcija Visina Dužina 
 (mm) (mm)
K- 07 15 13 77
K- 07 15 13 78
K- 07 15 13 79
K- 07 15 13 80
K- 07 15 13 81

OR
AND
NOT
YES
MEMORY

40
40
40
40
41

38,5
38,5
55,2
55,2
89,5


