

K-PNEU LOGIKELEMENTE

Pneumatic logic elements

HANSA FLEX

Osobine

Radni pritisak	OR-AND: 1.5-8 bar, NOT: 0.4-6 bar, YES - MEMORY: 0.0-8 bar (pilot pressure from 1.5-8 bar)
Temperaturni opseg	-10 °C to +60 °C
Priključak	Push-in fitting for 4 mm pipe
Količina protoka	100 l/min (at 6 bar and $\Delta p = 1$ bar)
Nominalni- \emptyset	2,7 mm
Vraćanje u polazni položaj	OR - AND: by compressed air, MEMORY: by air, YES - NOT: by mechanical spring
Materijal	Technopolymer
Zasun	Aluminium
Zaptivni materijal	NBR



Napomena

Ostali podaci na upit.

Opis

Pneumatic logic elements are available with five different functions: OR, AND, NOT, YES, MEMORY. All elements have an adapter for the Ω -rail (DIN EN 50022) integral with the body.

Artikal

Naziv	Funkcija	Visina (mm)	Dužina (mm)
K- 07 15 13 77	OR	40	38,5
K- 07 15 13 78	AND	40	38,5
K- 07 15 13 79	NOT	40	55,2
K- 07 15 13 80	YES	40	55,2
K- 07 15 13 81	MEMORY	41	89,5